CaBenbeBa CBeTnaHa BayecnaBoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

448.23

455.23

456.23

460.23

462.23

463.23

465.23

466.23

I0p. NULO
3aKJjlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UbT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

09.10.2023

07.10.2023

CBepeHun

CaBenbeBa CBeT/1aHa BayecnaBoBHa

010291

15.06.2018

06beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

YXunon gom

Xwunow gom

XXunon pom

KBapTMpa

3eMenbHbIn

y4acTokK

XXunon gom

XXunow gom

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHas
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
NINKBNOALMOHHAsA
CTONMOCTU

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTW



468.23

471.23

472.23

475.23

476.23

478.23

483.23

486.23

489.23

492.23

494.23

495.23

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UbT"

000 "UBT"

000 "NBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

12.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

16.10.2023

15.10.2023

17.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

25.10.2023

30.10.2023

27.10.2023

anapTaMeHTbl

KBapTupa

Xunon pom

XXunon oom

Xunnowm gom

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaAa ©n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas n
NINKBNOALMOHHAsA
CTONMOCTU

PblHOYHaA 1
NIMKBUOAUMOHHAasA
CTONMOCTU

PbiHOYHas n
NINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTMU

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTONMOCTH

PbiHOYHas n
JINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTONMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



496.23

498.23

500.23

501.23

503.23

504.23

506.23

507.23

513.23

514.23

515.23

516.23

518.23

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

30.10.2023

01.11.2023

03.11.2023

06.11.2023

09.11.2023

13.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

21.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

KBapTMpa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN

yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

MXunown gom

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAA
CTONMOCTU

PbiHO4YHas n
JINKBNOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTONMOCTU

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA
CTONMOCTU

PblHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaAa n
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
NINKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeaBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU



519.23

521.23

522.23

523.23

524.23

525.23

526.23

527.23

528.23

534.23

548.23

550.23

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UBT"

000 "UbT"

22.11.2023

24.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

02.12.2023

06.12.2023

19.12.2023

26.12.2023

KBapTMpa

XXunow goom

KBapTupa

KBapTupa

Xwunow gom

XXunon oom

KBapTMpa

XXunon pom

YXunon oom

KBapTupa

XXunon gom

XXunow aom

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHasa n
NNKBNOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTH

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOMMOCTM

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA
CTOUMOCTM

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA
CTOUMOCTM

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas
CTONMOCTU

PbiHO4YHas n
NINKBNOALMOHHAsA
CTONMOCTM

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTK

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW



552.23

n-05-
0822-
OK3®-1-
16-1

81-0822-
OK3®-1-
40-1

81-0822-
OK3®-1-
40-2

81-0822-
OK3®-1-
40-3

81-0822-
OK3®-1-
40-4

81-0822-
OK3®-1-
40-5

81-0822-
OK3®-1-
41-1

81-0822-
OK3®-1-
42-2

81-0822-
OK3®-1-
42-3

81-0822-
OK3®-1-
42-6

81-0822-
OK3®-1-
42-7

000 "UBT"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "UocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "uocC"

000 "uoc"

29.12.2023

05.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

27.10.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

KBapTMpa

3emMeNbHbIN
yyacToK

MallMHOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

PblHOYHaA 1

NNKBNAaUMNOHHaA

CTOMMOCTHU

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



81-0822-
OK3®-1-
42-8

81-0822-
OK3®-1-
42-13

81-0822-
OK3®-1-
42-14

81-0822-
OK3®-1-
43-3

81-0822-
OK3®-1-
43-4

81-0822-
OK3®-1-
43-5

81-0822-
OK3®-1-
43-6

81-0822-
OK3®-1-
43-7

81-0822-
OK3®-1-
43-8

81-0822-
OK3®-1-
43-9

81-0822-
OK3®-1-
43-10

81-0822-
OK3®-1-
44-1

000 "uoc"

000 "uocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "UocC"

000 "uoc"

000 "uocC"

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

01.11.2023

08.11.2023

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTK

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTU



81-0822-
OK3®-1-
44-2

81-0822-
OK3®-1-
44-3

81-0822-
OK3®-1-
44-4

81-0822-
OK3®-1-
44-5

81-0822-
OK3®-1-
44-6

81-0822-
OK3®-1-
44-7

81-0822-
OK3®-1-
44-8

81-0822-
OK3®-1-
44-9

81-0822-
OK3®-1-
44-10

81-0822-
OK3®-1-
45-1

81-0822-
OK3®-1-
45-2

81-0822-
OK3®-1-
45-3

000 "uoc"

000 "uocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "UocC"

000 "uoc"

000 "uocC"

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTK

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTU



81-0822-
OK3®-1-
46-1

81-0822-
OK3®-1-
46-2

81-0822-
OK3®-1-
46-3

81-0822-
OK3®-1-
46-4

81-0822-
OK3®-1-
46-5

81-0822-
OK3®-1-
47-1

H-78/23-
1-1

81-0822-
OK3®-1-
48-1

81-0822-
OK3®-1-
48-2

AO-
21/23-1-1

b-92/23-
1-1

81-0822-
OK3®-1-
49-1

000 "uoc"

000 "uocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

16.11.2023

21.11.2023

01.12.2023

04.12.2023

04.12.2023

11.12.2023

17.12.2023

18.12.2023

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

3emMeNbHbIN
y4yacToK

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

Kommepyeckas
HeOBUXUMOCTb

Ob6BbeKThbl
HeOBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

MallnHoOMeCTa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTW

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



81-0822-
OK3®-1-
49-2

81-0822-
OK3®-1-
49-3

81-0822-
OK3®-1-
49-4

81-0822-
OK3®-1-
49-5

81-0822-
OK3®-1-
49-6

81-0822-
OK3®-1-
50-1

81-0822-
OK3®-1-
50-2

81-0822-
OK3®-1-
50-3

81-0822-
OK3®-1-
50-4

81-0822-
OK3®-1-
50-5

81-0822-
OK3®-1-
50-6

81-0822-
OK3®-1-
50-7

000 "uoc"

000 "uocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "LocC"

000 "uoc"

000 "UocC"

000 "uoc"

000 "uocC"

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

18.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

19.12.2023

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

MallnHoOMeCTa

MallnHoMeCTa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTK

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTU



81-0822-
OK3®-1- 000 "uoc"
50-8

02/8912-

000 "uocC"
23-1-1 H

19.12.2023

27.12.2023

MallnHoOMeCTa

Ob6BbeKThbl
HeOBMXNMOro
nMyLLecTBa

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



