Савельева Светлана Вячеславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия	, имя, отчество		Савельева Све	тлана Вячеславовна			
Номер в р	реестре членов РО	o	010291				
Дата вкл	ючения в реестр ч	ленов РОО	15.06.2018				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
448.23	000 "ИБТ"	02.10.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости		
455.23	000 "ИБТ"	03.10.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
456.23	000 "ИБТ"	03.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости		
460.23	000 "ИБТ"	04.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости		
462.23	000 "ИБТ"	04.10.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости		
463.23	000 "ИБТ"	04.10.2023	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
465.23	000 "ИБТ"	09.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости		
466.23	000 "ИБТ"	07.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости		

468.23	000 "ИБТ"	12.10.2023	апартаменты	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
471.23	OOO "NET"	11.10.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
472.23	000 "ИБТ"	12.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
475.23	000 "ИБТ"	16.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
476.23	000 "ИБТ"	15.10.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
478.23	OOO "NET"	17.10.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
483.23	000 "ИБТ"	18.10.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
486.23	000 "ИБТ"	20.10.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
489.23	000 "ИБТ"	23.10.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
492.23	000 "ИБТ"	25.10.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
494.23	000 "ИБТ"	30.10.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
495.23	000 "ИБТ"	27.10.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости

496.23	000 "ИБТ"	30.10.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
498.23	000 "ИБТ"	01.11.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
500.23	OOO "NET"	03.11.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
501.23	OOO "NET"	06.11.2023	земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
503.23	OOO "NET"	09.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
504.23	000 "ИБТ"	13.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
506.23	OOO "NET"	16.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
507.23	OOO "NET"	17.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
513.23	000 "ИБТ"	20.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
514.23	OOO "NET"	20.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
515.23	000 "ИБТ"	21.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
516.23	OOO "NET"	21.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
518.23	000 "ИБТ"	22.11.2023	Жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

519.23	000 "ИБТ"	22.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
521.23	000 "ИБТ"	24.11.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
522.23	000 "ИБТ"	28.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
523.23	000 "ИБТ"	29.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
524.23	000 "ИБТ"	28.11.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
525.23	000 "ИБТ"	29.11.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
526.23	000 "ИБТ"	29.11.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
527.23	000 "ИБТ"	01.12.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
528.23	000 "ИБТ"	02.12.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
534.23	000 "ИБТ"	06.12.2023	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
548.23	000 "ИБТ"	19.12.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
550.23	000 "ИБТ"	26.12.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости

552.23	000 "ИБТ"	29.12.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная стоимости	Оценка недвижимости
Д-05- 0822- ОКЭФ-1- 16-1	000 "ЦОС"	05.10.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 40-1	000 "ЦОС"	12.10.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 40-2	000 "ЦОС"	12.10.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 40-3	000 "ЦОС"	12.10.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 40-4	000 "ЦОС"	12.10.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 40-5	000 "ЦОС"	12.10.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 41-1	000 "ЦОС"	27.10.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 42-2	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 42-3	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 42-6	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 42-7	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости

81-0822- ОКЭФ-1- 42-8	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 42-13	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 42-14	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 43-3	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 43-4	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 43-5	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 43-6	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 43-7	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 43-8	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 43-9	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 43-10	000 "ЦОС"	01.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 44-1	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости

81-0822- ОКЭФ-1- 44-2	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 44-3	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 44-4	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 44-5	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 44-6	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 44-7	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 44-8	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 44-9	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 44-10	000 "ЦОС"	08.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 45-1	000 "ЦОС"	09.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 45-2	000 "ЦОС"	09.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 45-3	000 "ЦОС"	09.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости

81-0822- ОКЭФ-1- 46-1	000 "ЦОС"	16.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 46-2	000 "ЦОС"	16.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 46-3	000 "ЦОС"	16.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 46-4	000 "ЦОС"	16.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 46-5	000 "ЦОС"	16.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 47-1	000 "ЦОС"	21.11.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
H-78/23- 1-1	000 "ЦОС"	01.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 48-1	000 "ЦОС"	04.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 48-2	000 "ЦОС"	04.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
AO- 21/23-1-1	000 "ЦОС"	11.12.2023	Коммерческая недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
Б-92/23- 1-1	000 "ЦОС"	17.12.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 49-1	000 "ЦОС"	18.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости

81-0822- ОКЭФ-1- 49-2	000 "ЦОС"	18.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 49-3	000 "ЦОС"	18.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 49-4	000 "ЦОС"	18.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 49-5	000 "ЦОС"	18.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 49-6	000 "ЦОС"	18.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 50-1	000 "ЦОС"	19.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 50-2	000 "ЦОС"	19.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 50-3	000 "ЦОС"	19.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 50-4	000 "ЦОС"	19.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 50-5	000 "ЦОС"	19.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 50-6	000 "ЦОС"	19.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
81-0822- ОКЭФ-1- 50-7	000 "ЦОС"	19.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости

81-0822- ОКЭФ-1- 50-8	000 "ЦОС"	19.12.2023	машиноместа	Рыночная	Оценка недвижимости
02/8912- 23-1-1	000 "ЦОС"	27.12.2023	Объекты недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости